СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа

РЕШЕНИЕ

от  12 января 2011

                             № 131

п. Светлый

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.01.2009 г. №  47 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Светлый»
В целях приведения решения Совета Депутатов сельского поселения Светлый от 27.01.2009 г. № 47 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Светлый» в соответствие с Федеральным законом от 27 декабря 2009 № 357-ФЗ «О внесении изменений в статью 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Светлый

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета поселения от 27.01.2009 г. № 47 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Светлый»  следующие изменения:
2. В статье 2:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Лапикову Наталью Михайловну, 1978 года рождения, образование средне-специальное, инструктора методиста, предложение внесено избирательной комиссией предыдущего состава»;
2) пункт 2 в статье 2 изложить в следующей редакции:

«Постникову Лидию Алексеевну, 1968 года рождения, образование высшее, учительницу математики, информатике в МОУ Светловская СОШ, предложение внесено избирательной комиссией предыдущего состава».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения   Светлый                                                Н.М. Волчихина